

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงถนนเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่บ้านนัฏฐริยา (ช่วงทางเข้าหมู่บ้าน)

เมื่อวันที่ 5 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลสมอพลี อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หมายเลขแบบ

รายละเอียดงาน : ปรับปรุงถนนเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 180 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 900 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลี

ลำดับที่		หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
	1. งานไพร์มโค้ดและแทคโค้ด(PRIME COAT & TACK COAT)								
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	900.0	13.90	12,510.00	1.3642	18.962	17,066.14	
	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)								
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	900.0	248.66	223,792.58	1.3642	339.220	305,297.84	
	1.2.2 งานปรับระดับผิวทางเดิม	ตัน	22.0	2,200.00	48,400.00	1.3642	3,001.240	66,027.28	
	1.2.3 งานทางเชื่อมถนน	ตัน	10.0	2,200.00	22,000.00	1.3642	3,001.240	30,012.40	
	1.3 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)								
	1.3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	80.6	280.63	22,618.78	1.3642	382.835	30,856.54	
	1.4 งานตัดฝาบ่อพักเพื่อการระบายน้ำ	ฝา	8.0	350.00	2,800.00	1.3642	477.470	3,819.76	
2	งานป้าย								
	2.1 ป้ายโครงการหลัก	ป้าย	1.0	2,567.00	2,567.00	1.3642	3,501.901	3,501.90	
	รวม				334,688.36			456,581.86	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

334,688

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642